TexHiYHUM nacnopT

MpucTpin 3axucTy niHiNn nepeaadi gaHUX, 2X2-MOJIFOCHUN,

Henpsime y3eMneHHs, 48 B
ApTtukynu: 5080331

MpucTpint 3axucTy niHi nepegadvi aganux, Tun 1+2/D1+C2, Ans BUKOPUCTaHHSA B
NPUCTPOSIX BUMIPIHOBAHHS, PEryniOBaHHS Ta KepyBaHHS

* MpucTpi 3axucTy Ans 6araToXuIbHUX cMCTEM

* HenpsiMme ekpaHHe y3eMneHHsi

« [liana3oH YacTtoT o 100 My

* MoxnuBe y3emneHHs Yepes DIN-peiiky abo npueaHyBanbHuUin kabenb
» KomnakTHa wupuHa 12,5 mm

« bes nepepvBaHHA curHany npu BiA'eaHaHHI 3MiHHOT BCTaBKW

3acTocyBaHHS: yHiBepcanbHuUi 3axmMcT Ans NPUCTPOIB nepeaadi gaHux, sk
BMKOPMCTOBYIOTb TexHororito MSR.

ApTukynu 5080331

Tun PDP-2x2-48-I

MosHayeHHs 1 ObmexxyBay nepeHanpyr
Mo3Hau4eHHs 2 2X2-MOSCHUIA HEMPAIME Y3EMIoBa.
Bupo6Huk OBO

Po3awmip 48V

\I\;Ili(Himaana OAVHULA NPOAAXY 1

OpyHULSA BUMIPIOBAHHS L.

Maca 7,3 kg

OpauHuus Baru Kr/% napa
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TexHiYHUM nacnopT

MpucTpin 3axmucTy NiHin nepeaadi AgaHUX, 2X2-NMosIFOCHUN,
Henpsime y3eMneHHs, 48 B
ApTtukynu: 5080331

[oBxuHa 76 mm
LLivpuHa 13 mm
Bucota 95 mm
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TexHiYHUM nacnopT

MpucTpin 3axmucTy NiHin nepepavi AaHUXx, 2x2-NOsSIKOCHUNA,
Henpsime y3eMrneHHs, 48 B

ApTtukynu: 5080331

3

OBO | 24.04.2024

Makc. nepeTtuH 6araToXunbHoOro
nposoay

MiH. nepeTnH 6araTtoXmnbHoro
nposoay

MaKC. NEPETUH BaraToXnnbHOro
nposoay

MiH. NEPETUH GaraToXunbLHOro
nposoay

MakcC. nepeTtuH I'Ii,qK.I'IIOHGHHFI,
XOPCTKUA

MiH. NepeTUH MiaKNoYEHHS,
JKOPCTKMIA

KinbkicTe nontocis
KoHcTpykuis

3racaHHs, Lo BHOCUTLCS (BTpaTh
Ha BUXOAj)

Y3eMneHHs 3 J0NOMOro:

IMnynbcHuii ctpym (10/350)
[3aranbHui]

3aranbHuii po3psiaHUiA CTpYM
(8/20)

I'paHnyHa yacToTa
MakcumarnbHa po6oya Hanpyra
C

MakcumanbHa poboya Hanpyra
DC

IMnynbcHUIA CTpyM
EMHICTb (knna-xuna)
EMHICTb (xuna-3emns)
Kategorie

33b

Mo3poBxHin onip
MoHTax, BBia/BMBIA
Bua moHTaxy

HomiHanbHWi po3psagHui ctpym
(8/20 mkc)

Hominanbrui cTpym
HaBaHTaxeHHs, 3C

HomiHanbHun ctpym
HaBaHTa)eHHs, NC

IMnynbcHa cTinkicTe no C2
(3aranbHa)

CraHpapT Ans BunpobyBaHHs

3 nigknoYeHsam ekpaHy
EkpaHyBaHHs

PiBeHb 3axucty

PiBeHb 3axucTy, xuna-xvna
PiBeHb 3axucty, xuna-semns
Eié;aub 3axuCTy, ekpaH-3emns, (S-

MocnigoBHWIA onip Ha Xuny
CurHanisauis Ha npunag

Knac Bumor 3rigHo EN 61643-11
SPD 3rigHo 3 IEC 61643-1

SPD srigHo 3 IEC 61643-21
LlitekepHa cuctema

IMnynbcHa CTiMKICTb, Xuna-xuna
IMnynbcHa CTINKICTb, Xuna-3emns

Makc. AianasoH po6oumnx
Temneparyp

MiH. AianasoH pobounx
Temneparyp

1,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?

4
2X2-NOnCHUN
<3dB

MoeHytoumin opiT/koBNaykoBa WKHa
2,5

20 kKA

100 MHz
37

52

2,5kA

<30 pF

<30 pF

Twun 1+2/D1+C2
0—-2

1.2+5%
BUHTOBI KNemu
DIN pevika, 35 mm
10 kA

0,425
0,6 A
20 kA

IEC 61643-21
Tak
HenpsmMun
P20

170V

1600 V

1300 V

1,2Q+5%
Hemae

Twun 1+2

knac I+l

Knac I+1/D1+C2
Knema

10 kV /5 kA

10 kV /5 kA

80 °C

-40 °C
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MpucTpin 3axmucTy NiHin nepeaadi AgaHUX, 2X2-NMosIFOCHUN,
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